
 

 
 

Zarządzenie Nr 77/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 4 maja 2021 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 168 184 775,49 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  161 469 096,49 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 715 679,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  187 116 840,34 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  158 773 744,34 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  28 343 096,00 zł. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                       Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                                        Sławomir Kowalewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 77/2021 

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 4 maja 2021 r. 

 

 

DOCHODY (+35 640,00 zł)  

 

Dział 855 – Rodzina (+35 640,00 zł) 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (+35 640,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława z tytułu dotacji celowej na realizację zadań 

własnych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 47 z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z opieką nad dziećmi w wieku do 3 lat w 

ramach resortowego programu „MALUCH+” 2021. 

 

 

WYDATKI (+35 640,00 zł) 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,00 zł) 

Rozdział 75416 – Straż miejska (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-8 000,00 zł) z tytułu 

zakupu materiałów i wyposażenia.(organizacja szkolenia). 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+8 000,00 zł) z tytułu 

szkoleń pracowników niebędących członkami służby cywilnej z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników Straży Miejskiej w Mławie.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (+0,00 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 000,00 zł) z tytułu 

zakupu usług pozostałych, (projekt graficzny namiotu wykorzystywanego do celów 

profilaktycznych – zmiana klasyfikacji budżetowej). 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 000,00 zł) z tytułu 

wynagrodzeń bezosobowych z przeznaczeniem na realizację działań związanych z Miejskim 

Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomani dla Miasta Mława, (projekt graficzny namiotu wykorzystywanego do celów 

profilaktycznych – zmiana klasyfikacji budżetowej). 

Załącznik dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2021 rok ulega zmianie i zostanie zaktualizowany na najbliższej 

sesji Rady Miasta Mława.    

 

 



 

 
 

Dział 855 – Rodzina (+35 640,00 zł) 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (+35 640,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Żłobka w Mławie z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi w związku z otrzymaną dotacją celową na dofinansowanie zadań związanych 

z opieką nad dziećmi w wieku do 3 lat w ramach resortowego programu „MALUCH+” 2021. 


		2021-05-10T10:09:05+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




